AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 25/1950-0001123-0

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9126/2025

OBJETO: Contratação de serviços de acesso permanente e ilimitado à internet 24h para as

Unidades da UERGS em Bento Gonçalves, Cachoeira do Sul, São Borja, São Francisco de Paula,

São Luiz Gonzaga e Três Passos, todas no Rio Grande do Sul.

A Chefe da Divisão de Dispensa do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria

da Administração Central  de Licitações do RS – CELIC,  no uso de suas atribuições,  ratifica a

correção do item CGDL 10.3, LOTE 06, constante no Anexo IV – Folha de Dados, onde se lê:

“valor  de  referência  anual  R$  2.081,60”,

leia-se:

“valor de referência anual R$ 2.061,60”.

I) Ratificam-se os demais itens do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 24/10/2025.

Joiciara Brum Pereira
Chefe de Divisão

DISPE/DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO TDL 9126 2025.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Joiciara Brum Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 354622502 24/10/2025 17:14:35